檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

發文日期：中華民國105年9月20日

發文字號：府教學字第1050180824號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨

主旨：函轉教育部為使貴校同仁瞭解目前政府推動年金改革措施

，相關資訊請參閱總統府國家年金改革委員會網頁(https

://pension.president.gov.tw)，請查照並轉知所屬同仁

。

說明：

一、依據教育部105年9月13日臺教人(四)字第1050129484號書

函辦理。

二、為確保國家年金制度永續，總統府已於本(105)年6月成立

年金改革委員會，以公平給付、合理分擔、健全財務、簡

化制度為原則推動年金制度改革，又前開委員會係由不同

職業代表、專家學者組成，政府機關主動公開精算資料提

供參考，開會期間全程網路直播，相關資料及會議紀錄均

公開於網站，委員會接續提出具體改革方案，未來再交由

年金國是會議進行討論，凝聚共識後再進行修法。

三、旨揭總統府年金改革委員會網站建置有「年金制度介紹」

、「委員會議」等專區揭露年金改革委員會相關資訊，另

對於各種網路、媒體流傳之不正確年金改革資訊，亦於「

2

1050003431

嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

105/09/21

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

重要輿情回應」專區澄清，請貴校轉知所屬同仁多加利用

，以獲得最正確之年金改革訊息。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處學務管理科、教育處國民教育科、教育處社會教育、教育處運動產業科、

教育處體育保健科、教育處特殊及幼兒教育科、教育處圖書資訊科、嘉義縣政府

教育處 2016-09-20
16:13:46